UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo Thông

báo phân công nhiệm vụ

thành viên Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số

    Kính gửi: Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến của Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh gửi đến các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi

số tỉnh dự thảo Thông báo phân công thành viên Ban Chỉ đạo chịu trách

nhiệm và theo dõi, thúc đẩy thực hiện các chỉ số chuyển đổi số trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên hệ thống iOffice).

Kính đề nghị Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh xem xét, có ý

kiến đối với nội dung dự thảo Thông báo nêu trên và gửi về Văn phòng

UBND tỉnh trước ngày 30/4/2024. Sau thời hạn này, Văn phòng UBND tỉnh

tổng hợp, trình Trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh; trong đó, thành viên

Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh không có ý kiến thì được tổng hợp là thống

nhất với Dự thảo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(t).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-19T10:07:01+0700

		2024-04-19T15:07:28+0700

		2024-04-19T15:07:28+0700

		2024-04-19T15:07:28+0700

		2024-04-19T15:39:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!